( Образец ПП……)
До: Царинска Управа оддел за информации од јавен карактер
Б А Р А Њ Е

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

        Од:   

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер:
Во врска со увоз на електрични велосипеди од фабрика во Полска односно на кои давачки подлежам за да можам да ја внесам робата во земјата, со следниве спецификации:
· димензии на рам -  1448*250*820* со тежина 26 кг

· спецификации на батерија – 36v 6.8ah (Panasonic)

· мотор 36v 250w
Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

- а) увид

- б) препис

- в) фотокопија

- г) електронски запис

- д) друго _____________________________________

           (се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

- а) по пошта

- б) телефон

- в) факс

- г) е-маил
- д) друго _____________________________________

           (се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.
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Почитуван,

Постапувајќи по Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер од 23.10.2022 година во прилог на меилов Ве известуваме за следново:

За електричните велосипеди со јачина на моторот до 250W со тарифна ознака 8711 60 10 00 според Царинската тарифа се наплаќа 15% царина и 18% ДДВ.

	8711 60
	- Со електричен мотор за погон:
	
	

	8711 60 10 00
	-- Велосипеди, трицикли и четвороцикли со педали, со помошен електричен мотор со континуирана номинална моќност што не надминува 250 вати
	15
	p/st

	8711 60 90 00
	-- Други
	15
	p/st

	8711 90 00 00 
	- Друго  
	15
	p/st


Со почит,
Ве молиме потврдете го приемот,

